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Din nye leilighet? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund har gleden av å  
presentere Nyjordesvingen 6H! Dette er en trivelig 3‑roms  

selveierleilighet i attraktivt, sentralt og barnevennlig  
boligområde på Skogmo rett utenfor Jessheim sentrum.

Leiligheten ligger i flermannsboligens 2 etasje og har godt  
med lagringsplass i innvendig og utvendig bod samt på  

lagringsloft. Boligen inneholder entré, 2 soverom, baderom og  
stue/    kjøkken i delvis åpen løsning. Fra stuen er det utgang til  

en solrik balkong med elektrisk markise. 

Parkering gjøres i carport og det er mulighet for elbil‑lader.

Området har umiddelbar nærhet til skoler, barnehager,  
offentlig kommunikasjon, samt et rikt utvalg av fasiliteter og  

servicetilbud. Det tar ca 10‑15 minutter å gå til Jessheim  
togstasjon og storsenteret.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 490 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 500,‑
Selger:	 Geir Jørstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/    BRA Total	  76/    81 kvm
Tomtstr.:	 7046.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 117, bnr. 56
Snr.	 16
Oppdragsnr.:	 1205250217

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/    Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod i tilknytning carport

2. etasje
BRA‑i: 76 m² Entré, Stue, Kjøkken, Bad, Soverom, Soverom 2, Bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendig romhøyde på opptil 2,41 meter i stue.
Disponibel 1 plass i carport iflg. eier.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7046.2 m²

Beliggenhet
Boligen ligger i et barnevennlig boligområde på Skogmo, like ved Jessheim sentrum i  
Ullensaker kommune. Området fremstår som veldrevet og har gangavstand til skoler,  
to barnehager, butikk og offentlig kommunikasjon.

Eiendommen ligger like nær Jessheimmarka, noe som gir umiddelbar nærhet til fine  
naturopplevelser. Marka har lysløype og en rekke stier med variert terreng, som passer  
utmerket også for sykkel. Jessheimbadet med sine 6400 kvadratmeter og 6  
bassenger, åpnet i mai 2021. I tillegg inneholder det også en 41 meter lang sklie,  
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stupetårn med 1,3 og 5 meter, 2 badstuer, boblebad, kafe, badebutikk og resepsjon.

Videre er det kort vei til lekeplass, fotballbane, skøytebane, treningssenter og golfbane.  
Ved Jessheim stadion ligger flotte Jessheim is‑ og flerbrukshall, som åpnet dørene i  
2014. Hallen huser blant annet håndballbaner, innebandybaner, volleyballbaner,  
løpebaner og styrkerom for å nevne noe. Skøyter, curling og kjelkehockey er det også  
mulighet for.

Nordbytjernet er et av de flotteste friluftsområdene i Ullensaker, og ligger kun én km fra  
Jessheim sentrum. Nordbytjernet har flotte badeplasser med strender, volleyballbaner,  
badebrygger og fiskebrygger. I Jessheim sentrum er det et rikt serviceutvalg, samt et  
kulturhus som byr på konserter, teater, revyer, kunstutstillinger og 3 kinosaler. Det er  
også kafé og flere populære utesteder.

Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Kiwi og Rema 1000, som begge ligger i  
gangavstand. Ønsker du ytterligere servicetilbud har Jessheim Storsenter 140 butikker  
og serveringssteder. Senteret er Øvre Romerikes største motehus med en mengde  
små og store kjedebutikker, samt flere spennende nisjebutikker.

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via buss og tog. Bussen fra området  
går også til flyplassen. Med bil fra Skogmo tar det ca. 12 min til Oslo Lufthavn, 19 min  
til Skedsmokorset, 24 min til Lillestrøm og 33 min til Oslo S.

Fra bolig er det gangavstand til Skogmo barneskole og Allergot ungdomsskole. Videre  
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